CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA-CPPGFil

EDITAL Nº 058/2016-CPPGFil

HOMOLOGA RESULTADO DAS BANCAS
DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO DE
DISCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA-PPGFil.

O Coordenador do Programa, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais e,

considerando a decisão do Colegiado do Programa nas reuniões de 12 de
dezembro de 2016,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação do resultado das bancas de defesa de dissertação

dos discentes do Programa de Pós-graduação em Filosofia-PPGFil, com área de
concentração em Filosofia Moderna e Contemporânea, conforme segue:

Nº MESTRANDO DATA RESULTADO

1.  Junior Cesar Luna 31/10/2016 Aprovado

2.  Renato Francisco Merli 27/10/2016 Aprovado

3.  Rodrigo Tesser 09/11/2016 Aprovado

4.  Roni Lenon da Silva 11/11/2016 Aprovado

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 12 de dezembro de 2016.

PROF. DR. CÉSAR AUGUSTO BATTISTI
Coordenador do Programa